Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 098/2015-CEV/UECE
(14 de agosto de 2015)

Resultado definitivo (após recursos) da

análise dos pedidos de isenção da taxa de

inscrição do Exame de Seleção para

Mudança de Curso, Transferência Facultativa

Interna, Transferência Facultativa Externa e

Ingresso como Graduado - 2015.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do

Ceará, no uso de suas atribuições, torna públicas as seguintes informações referentes ao

Resultado definitivo (após recursos) da análise dos pedidos de isenção da taxa de

inscrição do Exame de Seleção para Mudança de Curso, Transferência Facultativa

Interna, Transferência Facultativa Externa e Ingresso como Graduado – 2015,

regulamentado pelo Edital No 20/2015 - Reitoria, de 22 de maio de 2015:

1. O único recurso referente ao indeferimento de isenção foi considerado improcedente.

2. No Anexo Único deste Comunicado encontra-se o resultado definitivo (após

recursos) da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição no Exame de

Seleção para Mudança de Curso, Transferência Facultativa Interna, Transferência

Facultativa Externa e Ingresso como Graduado, edição 2015.

3. Os candidatos com pedido de isenção indeferido (após recursos) poderão retornar ao

endereço eletrônico da seleção (www.uece.br/cev), até as 23h59min do dia

19/08/2015, ir no link de reimpressão da ficha de inscrção para gerar o boleto de

bancário para pagamento e se inscreverem como pagante, se assim desejarem.

Fortaleza, 18 de agosto de 2015

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE

http://www.uece.br/cev

Comunidado No 98/2015-CEV/UECE, de 14/08/2015 - Resultado definitivo (após recursos) da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do

Exame de Seleção para Mudança de Curso, Transferência Facultativa Interna, Transferência Facultativa Externa e Ingresso como Graduado - 2015.

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO No 98/2015-CEV/UECE, DE 18/08/2015

Resultado definitivo (após recursos) da análise dos pedidos de isenção da taxa de

inscrição no Exame de Seleção para Mudança de Curso, Transferência Facultativa

Interna, Transferência Facultativa Externa e Ingresso como Graduado, edição 2015.

Pedido Nome Situação Motivo Modalidade

2700 ALINE MARTINS PONTES INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFE

2800 ANA CECILIA DA SILVA LESSA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFE

2737 ANTONIA CAROLINA MARTA DE LIMA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFE

2648 ANTONIA HERYMAN PAULINO DE OLIVEIRA DEFERIDO (ACEITO)   IG

2752 ANTONIA NATALY ALMEIDA SILVA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFE

2761 ANTONIO DE BARROS MEDEIROS INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO MC

2765 BEATRIZ MABEL DE ARAUJO NUNES INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFE

2802 BRUNO DE MELO DODT DEFERIDO (ACEITO)   TFE

2809 CATARINE DOS SANTOS COUTINHO DEFERIDO (ACEITO)   IG

2730 DANDARA ALVES MAGALHAES INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO IG

2770 DANILO CICERO RODRIGUES DE LIMA DEFERIDO (ACEITO)   TFE

2659 DAVID HERBET LIMA DE PAIVA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO IG

2797 DENISE DE SOUZA RIBEIRO DEFERIDO (ACEITO)   IG

2806 EDUARDO CIPRIANO CARNEIRO INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO IG

2726 ELANA CAVALCANTE SILVEIRA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFE

2832 ERNANDY LUIS VASCONCELOS DE LIMA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO IG

2764 FABIANO DE CASSIO BORGES GOIS INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO MC

2757 FERNANDA ROMAO MARTINS DEFERIDO (ACEITO)   IG

2687 FRANCISCA AURELIA RODRIGUES DE MESQUITA NETA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO IG

2796 FRANCISCA NAGILA NOGUEIRA DE SOUZA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFI

2816 FRANCISCA NAZARE MUNIZ COELHO INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFE

2826 FRANCISCA TAIANE BRITO LIMA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFE

2825 FRANCISCO ANGELO DA ROCHA NETO INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO IG

2759 FRANCISCO ISRAEL DE JESUS DANTAS DEFERIDO (ACEITO)   TFE

2647 FRANCISCO JOARLAN DOS SANTOS MARTINS INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFE

2743 FRANCISCO NELSON LIMA JUNIOR INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO IG

2821 GIRLENY MARIA CANINDE DA SILVA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO IG

2702 GLAUCIANE VIANA DOS SANTOS INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFE

2819 HERMERSON DIEGO ANDRADE DA SILVA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO IG

2712 ISABEL CRISTINA FREIRE FERREIRA DEFERIDO (ACEITO)   IG

2662 JONATAS EDWARDS COSTA DE ABREU INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFE

2720 JULIANA CARLA DE OLIVEIRA MOURA DEFERIDO (ACEITO)   IG

2656 KARLA YANCA DE SOUSA TABOSA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFE

2719 LUCAS DE CARVALHO COSTA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFE

2696 LUCAS GUILHERME DE ALMEIDA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFI

2708 LUIZ LUCIO HONORIO DE SOUZA DEFERIDO (ACEITO)   IG

2665 MARCIA REGINA PAIVA DA SILVA RIBEIRO DEFERIDO (ACEITO)   IG

2763 MARIA APARECIDA MOURA DE LIMA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO IG

2883 MARIA CLEOVANIA DE SOUZA SILVEIRA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO IG

2855 MARIA MEIRIZANGELA CANDIDO FROTA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFI

2749 MARILIA SILVA LIMA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFE

2728 MASTROIANNI RUFINO DE OLIVEIRA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO IG

2745 MATEUS BESERRA DA SILVA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO MC

2650 MATEUS SEVERIANO DE LIMA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFE

2671 MATHEUS DE BRITO CAVALCANTE INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFI

2803 MAXSUELMA DA SILVA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFE

2864 MAYARA MAIA COELHO INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFE

2774 MIGUEL CARNEIRO CAVALCANTE INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFE

2701 NEIRIJANE DA SILVA DAMASCENO INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO IG

2674 OLINTO SERGIO DO NASCIMENTO DEFERIDO (ACEITO)   IG

2758 PATRICIA GREGORIO DA COSTA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO IG

2725 PEDRO PAULO LISBOA DOS SANTOS DEFERIDO (ACEITO)   TFE

2705 PRECIANE MARTINS CHAVES INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFE

2661 PRISCILA CARVALHO DO NASCIMENTO INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFE

2666 PRISCILA DE ABREU CARVALHO INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO MC

2813 RAIZA HELENA RIBEIRO DE OLIVEIRA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO TFE

2840 REBECA SILVESTRE CHAVES SILVA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU COMPROVANTE TFE

2767 RICARDO WILLIAM RIBEIRO LOPES DEFERIDO (ACEITO)   IG

2727 SAMIRA VIEIRA LINHARES INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO IG

2793 SUELI DE SOUZA FREITAS INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO IG

2667 SYLVIA LETICIA BATISTA QUEIROS INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO IG

2691 TEREZA RAQUEL DOS SANTOS AMARAL INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO IG

2721 THAIS SANT ANA SOUSA INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU COMPROVANTE IG

2791 TIAGO HENRIQUE COSTA FERNANDES INDEFERIDO (NÃO ACEITO) NÃO ENTREGOU DOCUMENTAÇÃO MC

64 pedidos de isenção da taxa de inscrição.
14 pedidos de isenção deferidos; 50 pedidos de isenção indeferidos.

••• ••• •••